
 

 

 

 

UCHWAŁA NR X/59/19 

RADY GMINY RYTWIANY 

z dnia 30 maja 2019 r. 

 

 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli prowadzonych  

przez Gminę Rytwiany 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Rytwiany , 

realizujących podstawy programowe wychowania przedszkolnego. 

1. Zespół Szkolno- Przedszkolny im. Jana Pawła II Publiczne Przedszkole  

w Rytwianach, ul. Szkolna 9/1. 

2. Zespół Szkolno- Przedszkolny Publiczne Samorządowe Przedszkole im. 100-

lecia Odzyskania Niepodległości w Strzegomiu z siedzibą w Strzegomku, ul. 

Wacława Dąbrówki 3. 

3. Zespół Placówek Oświatowych Przedszkole im. Marii Firlejczyk w Sichowie 

Dużym, Sichów Duży nr 88. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rytwiany. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach 

informacyjnych publicznych przedszkoli, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr X/64/2011 z dnia 30 maja 2011 r. w sprawie ustalenia planu 

sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Rytwiany. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Jerzy Gwizdowski 

 


